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POROZUMIENIE O PROGRAMIE STUDIÓW – wniosek o przeniesienie zrealizowanych przedmiotów z uczelni partnerskiej
(w oparciu o zatwierdzony Online Learning Agreement – OLA oraz transkrypt ocen)
Realizacja częściowych studiów zagranicznych w uczelni ………………………………………………..……… w semestrze………….………r.a…………
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	l.p.
	Przedmioty zaliczone  w  uczelni zagranicznej (wg tabeli A i A2 w OLA oraz transkryptu ocen)
	pkt.

ECTS
	Semestr i rok akademicki, w którym przedmioty z kol.2 zostaną zaliczone
	Przedmioty w UEK uznane na podstawie przedmiotów zrealizowanych w uczelni zagranicznej ( wg tabeli B i B2 w OLA oraz transkryptu ocen)
(decyzją  Koordynatora ds. wyjazdów zagranicznych)
	pkt.

ECTS
	Przedmioty wymagane do zaliczenia w UEK
(decyzją  Koordynatora ds. wyjazdów zagranicznych)
	pkt.

ECTS

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	

	Suma ECTS
	
	
	Suma ECTS
	
	Suma ECTS
	


Termin zaliczenia przedmiotów z kolumny 7: koniec sesji poprawkowej semestru,  w którym realizowane były częściowe studia zagraniczne.
UWAGI:…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

W celu zaliczenia semestru…….. 

zobowiązuję się do zaliczenia przedmiotów wym. w kol.7 
   









Zatwierdzam:

………………………………………………….
                            …………………………………………………..



…………………………………………………...

Podpis studenta





              Koordynator ds. wyjazdów zagranicznych
                                                        Dyrektor Instytutu
(Koordynator Akademicki)





KOMPUTEROWO wypełniony dokument, zaopiniowany przez Koordynatora ds. wyjazdów zagranicznych
należy złożyć w Centrum Obsługi Studentów(COS) wraz z kopią Learning Agreement oraz transkryptem ocen
